3 (trzy) Nagrody I Stopnia w postaci nagrody pieniężnej o wartości jednostkowej 40 000 zł  
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) brutto, 

b. 10 (dziesięć) Nagród II Stopnia w postaci aparatu fotograficznego FUJIFILM Instax Wide 
Evo o wartości jednostkowej 1 580 zł (słownie: tysiąc pięćset osiemdziesiąt złotych 00/100) 
brutto, 

c. 50 (pięćdziesiąt) Nagród III Stopnia w postaci czapki o wartości jednostkowej 70 zł 
(słownie: siedemdziesiąt złotych 00/100) brutto. 

2. Do każdej Nagrody zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości 11,11% wartości